VARIÆ LECTIONES.

⁸⁸ ἀπονέμει, S. ⁸⁹ ἀπονείμωσι, S. ⁹⁰ εἰδότες, S. P. ⁹¹ ἐπιθέοντα, S. P. ⁹² οὐκ οἶδα τῶς, D
⁹³ οἶει, D.

super hoc, et exhorruī ego, mihi que ipsi vix credo. Illudque tibi certum sit, nisi tuas ipse litteras legissem (quas utinam vidissem nunquam) nemo sane ullis argumentis de te id mihi persuasisset, ut crederem Demophilum non arbitrari Deum super omnia (in omnes) bonum et benignum esse, sibi que putare Dei miserantis aut salvantis gratia non opus esse; quinimo sacerdotes degradare, qui meruerant pro sua benignitate plebis ignorantias tolerare, probe cognoscentes, quoniam et ipsi circumdati sunt infirmitate. At divino-principalis ille pontifex longe aliam viam **603** ingressus est, idque cum, ut sacra testantur eloquia, segregatus esset a peccatoribus x, et hoc eximie erga se dilectionis argumentum statuit, si oves ejus mansuetissima gubernatione pascamus y. Atque nequam eum appellat, qui conseruo suo debitum minime dimiserat z, neque in partem saltem indultæ sibi largissimæ benignitatis sibi venire permiserat; justeque eum propriis contentum esse jubet, quod et mihi etiam Demophilo metuere necesse est. Quippe suis etiam occisoribus Christus passionis tempore veniam a Patre precabatur a, discipulos vero increpabat, quod persequentes se Samaritanos impietatis crudeliter condemnari petivissent b. Hoc utique millies in impudenti ista epistola iua inculcatur, dum susque deque repetis, te non te ipsum, sed Deum ultum esse. Verum dic amabo, per malitiam eum qui summe bonus est vindicas?

§ V.

Abiit, non habemus pontificem qui compati non possit infirmitatibus nostris c, sed et innocens misericors est. Non contendet, neque clamabit d; atqui ipse mitis est, imo ipse est propitiatio pro peccatis nostris e. Nequaquam itaque probabimus minime zelandos conatus tuos, etiamsi millies Phineem et Heliam jactites: hæc enim Jesu, a discipulis mansueti adhuc benigneque spiritus expertibus, audienti minime placuerunt. Quin et noster quoque divinissimus Præceptor in mansuetudine docet eos qui Dei doctrinæ adversantur f: doceri quippe ignaros decet, non supplicis affici; quemadmodum et cæcos minime cruciamus, sed manu ducimus. Contra vero tu viro respirare in lucem inchoanti colaphum impingendo obstitisti, accedentemque summa verecundia, temerarie repulisti illum, quem **D** (quod horrore dignum est) Christus in montibus errabundum fugientemque revocat, vixque reperlum in humeros tollit g. Ne, quæso, tam male nobis ipsis consulamus, neque gladium in nosmetipsos